

Cardifliler ışığıyla fark yaratıyor

BNP Paribas Cardif Türkiye çalışanları, 12-14 Nisan tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilen 2019 Vizyon Toplantısı'nda bir araya geldi. Türkiye'de 10. yılını geride bırakan Cardif ailesi, "Işığınla Fark Yarat" temasıyla düzenlenen etkinlikte geçtiğimiz dönemi tüm yönleriyle değerlendirmenin yanı sıra gelecek dönem için stratejilerini ve yeni hedeflerini belirleme fırsatı yakaladı. *Yıldızlar Geçidi* Kıdem Ödülleri Töreni, ekiplerin projelerini anlattığı *Yıldızlar Meydanı*, ekip liderlerinin yaratıcı sunumlarından oluşan *Cardif Talks* gibi etkinliklerle ilham bulan çalışanlar, *Yıldızlar Partisi* ile eğlenmenin tadına vardı.

Kişmir: "Her çalışmamız bir yıldız"

BNP Paribas Cardif Türkiye Genel Müdürü Cemal Kişmir, toplantı kapsamındaki sunumunda geçmiş ve gelecek döneme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Çalışanlardan gelen soruları yanıtlayan Kişmir, "Çalışanlarımızın etkinliğe aktif katılımı ve enerjisi beni mutlu etti. Etkinlik vesilesiyle her çalışmamızın bir yıldız olduğunu ve bir araya geldiğimizde çok güçlü bir ışık saçtığımızı daha net görme şansı yakaladım. Ortak akıl yürüterek ve ekip ruhunu besleyerek, yenilikçi ve müşteri odaklı hizmetlerimizi sürdüreceğiz." ifadelerini kullandı.

Bilgi için:

GoodWorks

Ezgi Tezulaş Eker- ezgi.tezulas@goodworks.com.tr- 0536 620 45 71

Ece Avcı- ece.avci@goodworks.com.tr -0505 782 62 58

BNP Paribas Cardif Hakkında

Kredi koruma sigortalarında dünya lideri olan BNP Paribas Cardif, müşterilerine tasarruf ve koruma ürünleri sunarak amaçlarını ve arzularını gerçekleştirmelerine destek olurken, öngörülemeyen risklere karşı koruma sağlar. BNP Paribas Grubu'nun iştiraki olarak, yeni yaşam tarzları ve alışkanlıklarla şekillenen günümüz dünyasında özgün iş ortaklığı modeliyle çalışmaktadır. Dünya genelinde birçok farklı sektörde (bankalar ve finans kurumları, otomotiv şirketleri, perakende, telekomünikasyon, enerji, Bağımsız Finans Danışmanları ve brokerlik) 500 iş ortağına nihai tüketicilere sunulmak üzere çözümler geliştirir.

Avrupa, Asya ve Latin Amerika olmak üzere 3 bölgedeki güçlü konumuyla toplam 35 ülkede 100 milyon müşteriye hizmet veren BNP Paribas Cardif, bireysel sigortacılık alanında global bir uzmanlığa sahiptir. BNP Paribas Cardif, dünya çapında yaklaşık 10,000 çalışanıyla 2017 yılında %57'si Fransa dışından olmak üzere toplam 29,7 milyar Euro brüt prim üretimine ulaşmıştır.

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında

BNP Paribas'nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma, hayat sigortacılığı ve emeklilik alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine dair üç lisansı altında operasyonlarını sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.



**BNP PARIBAS
CARDIF**

The insurer
for a changing
world

BNP Paribas Cardif ile ilgili güncel haberlere Twitter @BNPPCardifTR hesabından, kurum hakkında daha fazla bilgiye <http://bnpparibascardif.com.tr/> sitesinden ulaşabilirsiniz.



BNP Paribas Cardif



BNPPCardifTR



Instagram

BNPParibasCardifTurkiye



BNPPCardifTurkiye

www.bnpparibascardif.com.tr/



**BNP PARIBAS
CARDIF**

The insurer
for a changing
world